
 

«Ανακήρυξη Υποψηφιοτήτων» 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ΄αριθμ.153348/Ζ1/15-9-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ.191014/Ζ1/7-11-2017 όμοια υπουργική απόφαση 

(ΦΕΚ: 3969/13-11-2017, τ.Β΄). 

2. Την υπ΄αριθμ. 1920006971/29-10-2019 (ΑΔΑ:9ΠΨΣ46ΨΖ2Ν-Ζ0Ν) Προκήρυξη εκλογών 

για την ανάδειξη εκπροσώπου του Διοικητικού Προσωπικού στη Σύγκλητο του 

Πανεπιστημίου Αθηνών  

3. Την υπ΄αριθμ. 475/14-11-2019 Πράξη του Πρύτανη περί ορισμού Εφορευτικής 

Επιτροπής για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης εκπροσώπου Διοικητικού Προσωπικού 

στη  Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Αθηνών 

Α ν α κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε 

υποψηφίους για την ανάδειξη ενός (1) εκπροσώπου του Διοικητικού  Προσωπικού με τον 

αναπληρωτή του στη Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Αθηνών  για τη διετία από την  1η -12-

2019 έως την 30η -11-2021, τους παρακάτω διοικητικούς υπαλλήλους: 

1. ΜΠΟΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ του ΟΜΗΡΟΥ 

4. ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 
 

                                                                              Η Πρόεδρος της Ε.Ε. 

                                                                                        

                                                                                     Μαρία-Γεωργία Μακαρώνα                 

Κοιν/ση: 

- ΚΛΕΙΔΙ  

(με την παράκληση ανάρτησης της παρούσας  

στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος) 

-Δ/νση Διοικητικού (Τμήμα Β΄) 

 

 

Αθήνα,    18  Νοεμβρίου 2019 

 

Αρ. Πρωτ.:   1920009530 

Εφορευτική Επιτροπή  

Διεξαγωγής  εκλογικής διαδικασίας        

ανάδειξης εκπροσώπου Διοικητικού Προσωπικού  

στη  Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Αθηνών 

(Π.Π. 475 /14-11-2019)               

 

 


